Dezember 2024

Wir laden herzlich zu unseren Gottesdiensten ein:

So

So

So

So

Di

So

Di

01.12.

08.12.

15.12.

22.12.

24.12.

29.12.

31.12.

10:00 Uhr

10:00 Uhr

15:00 Uhr

10:00 Uhr

16:00 Uhr

10:00 Uhr

18:00 Uhr

FrauenKreativTreff:

Donnerstag, 12. Dezember, 20 Uhr:

Vorstandsvorsitzender
Dr. med. Gerhard Diestel

06150 6854
g.diestel@elkg.de

RegelmaRig stattfindende Termine finden sich wie immer auf der Riickseite. >

Pastor
Hilmar Ubben

Gottesdienst

Gottesdienst
mit Abendmabhl

Adventsfeier
Familiengottesdienst

Gottesdienst
Heiligabend
Familiengottesdienst

Gottesdienst

Gottesdienst

Jugendreferent/-in
Vakant

0155 60427271
pastor@elkg.de

Predigt:
Leitung:

Predigt:
Leitung:

Predigt:
Leitung:
Predigt:
Leitung:

Predigt:
Leitung:

Predigt:
Leitung:

Predigt:
Leitung:

Platzchen backen

Hilmar Ubben
Anette Graf

Philipp Vogel
Konrad Sobich

Hilmar Ubben
Frank Olschewsky
Frauke KnofR}

Samuel Sobich
Dierk Schoen

Hilmar Ubben
Tobias Diestel

Rosemarie Baier
Ralf Olschewsky

Sven Richard
Fynn Schoen

Bankverbindung

Sparkasse Darmstadt

IBAN: DE56 5085 0150 0031 0006 29

BIC: HELADEF1DAS

www.elkg.de

E=[E
s



