## Dezember 2024



## Wir laden herzlich zu unseren Gottesdiensten ein:

Tag	Datum	Uhrzeit	Veranstaltungsart	Hinweise und Informationen	
So	01.12.	10:00 Uhr	Gottesdienst	Predigt: Hilmar Ubben Leitung: Anette Graf	
So	08.12.	10:00 Uhr	Gottesdienst mit Abendmahl	Predigt: Philipp Vogel Leitung: Konrad Sobich	
So	15.12.	15:00 Uhr	Adventsfeier Familiengottesdienst	Predigt: Hilmar Ubben Leitung: Frank Olschewsky Frauke Knöß	
So	22.12.	10:00 Uhr	Gottesdienst	Predigt: Samuel Sobich Leitung: Dierk Schoen	
Di	24.12.	16:00 Uhr	Heiligabend Familiengottesdienst	Predigt: Hilmar Ubben Leitung: Tobias Diestel	
So	29.12.	10:00 Uhr	Gottesdienst	Predigt: Rosemarie Baier Leitung: Ralf Olschewsky	
Di	31.12.	18:00 Uhr	Gottesdienst	Predigt: Sven Richard Leitung: Fynn Schoen	

Besondere Veranstaltungen

## FrauenKreativTreff:

Donnerstag, 12. Dezember, 20 Uhr: Plätzchen backen

Regelmäßig stattfindende Termine finden sich wie immer auf der Rückseite. →



www.elkg.de